

**BT Holding 2009 ApS**  
**Industrivej 15, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 32 56 81 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Bjarne Højmark Therkelsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BT Holding 2009 ApS  
Industrivej 15  
7171 Uldum

CVR-nr.: 32 56 81 06  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Bjarne Højmark Therkelsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelser**

Jyske Bank, Horsens.  
Nykredit Bank, Horsens.

**Dattervirksomhed**

Uldum Maskinfabrik A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i helt eller delvist ejede datterselskaber, herunder børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.932 kr. mod -5.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.764 kr. mod 660.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.932</b>	<b>-5.964</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	30.762	762.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.410	18.829
Andre finansielle indtægter	53.410	4.077
Øvrige finansielle omkostninger	-22.019	-148.408
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.631</b>	<b>631.381</b>
1 Skat af årets resultat	-9.867	29.000
<b>Årets resultat</b>	<b>67.764</b>	<b>660.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	250.000
Overføres til overført resultat	0	410.381
Disponeret fra overført resultat	-38.036	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.764</b>	<b>660.381</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		6.476.832	6.446.070
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.476.832</u>	<u>6.446.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.476.832</u></b>	<b><u>6.446.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.859	760.340
2 Udskudte skatteaktiver		24.133	34.000
Tilgodehavende selskabsskat		66.201	34.607
Tilgodehavender i alt		<u>549.193</u>	<u>828.947</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>86.454</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>86.454</u>
Likvide beholdninger		<u>1.385.315</u>	<u>1.181.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.934.508</u></b>	<b><u>2.096.720</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.411.340</u></b>	<b><u>8.542.790</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	8.121.196	8.159.233
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.351.996</u></b>	<b><u>8.534.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.749
	Anden gæld	55.593	4.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.344</u>	<u>8.557</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.344</u></b>	<b><u>8.557</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.411.340</u></b>	<b><u>8.542.790</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	9.867	-29.000
	<b>9.867</b>	<b>-29.000</b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	34.000	5.000
Udskudt skat af årets resultat	-9.867	29.000
	<b>24.133</b>	<b>34.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	8.159.232	7.748.852
Årets overførte overskud eller underskud	-38.036	410.381
	<b>8.121.196</b>	<b>8.159.233</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	250.000	150.000
Udloddet udbytte	105.800	250.000
Udbytte for regnskabsåret	-250.000	-150.000
	<b>105.800</b>	<b>250.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Bankindeståender 1.070 t.kr. står til sikkerhed for Nykredit Bank vedrørende renteswap i datterselskabet Uldum Maskinfabrik A/S.		

## Noter

---

### 7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.